Ofício nº 011/2025-CMPOP              Rio das Ostras, 14 de março de 2025

A
Ilma. Sra.
Márcia de Souza Almeida
Secretaria de Gestão Pública – SEGEP
Rio das Ostras – RJ

Assunto: Folder do CMPOP

I lma. Senhora,

         Sol icitamos a confecção e impressão de um Folder explicativo
do CMPOP para que possamos informar aos munícipes o que é o
CMPOP e sua importância deste Conselho.

         A  SEGEP já  realizou em épocas anteriores e sugerimos usar o
mesmo modelo.

         Sugerimos acrescentar as conquistas  do CMPOP:

● Reforma da recepção do Pronto-Socorro Municipal na Rua Laércio Lúcio de Carvalho.

● CAPSI – Centro de Atenção Psicossocial Infanto-juvenil
● Capela Mortuária em Rocha Leão

● Cabine para a GM e a PM na Praça Waldemar Alves Barcelos em Cantagalo

● Expansão das Redes de Esgoto e pavimentação de 4 ruas no setor “N”

● Início da expansão das Redes de Esgoto e pavimentação no setor “O”.

         Aproveitamos a oportunidade para reit erar nossas cordiais
saudações,

         Atenciosamente,

_________________________________________________

Antonio Augusto Lobo
Vice-Presidente do CMPOP

CGM 15761